
Protokoll                  Fört vid årsmöte i SPF Seniorerna Bråviken Kolmården
Metod: Samtliga beslut är fattade per capsulam

Datum: 2021-02-25 Plats: Krokeks scoutgård
Närvarande: Se bifogad närvarolista
Röstlängd: Se bifogad medlemslista

1 Mötets öppnande
Ordförande Per Adler hälsade alla mötesfunktionärer välkomna och förklarade mötet öppnat. 
En inledande information till medlemmarna följdes av en tyst minut för de som avlidit under 
året: Kjell Widell, Birgitta Nilsson, Viola Wadell och Lillemor Sieder. 
Mats Winell fanns på plats för att spela in mötet. Inspelningen kommer att publiceras på 
Youtube tillgängligt för våra medlemmar.

2 Val av mötesfunktionärer, ordförande-sekreterare-2 justerare
Till mötesordförande valdes Kurt Björk och till sekreterare Marie-Louise Westerberg.
Till justerare, som jämte ordföranden, ska justera protokollet valdes Berit Adler och Tommy 
Axelsson.

3 Prövning av att kallelse till årsmötet skett i behörig ordning
Mötet hade utlysts i behörig ordning.

4 Fastställande av röstlängd
Mötet fastställde röstlängd genom att alla medlemmar erhållit dagordning med handlingar. 
Medlemslista på 212 röstberättigade medlemmar bifogas protokollet.

5 Fastställande av föredragningslista
Förslaget till föredragningslista godkändes.

6 Behandling av styrelsens verksamhetsberättelse
Verksamhetsberättelsen har delgivits medlemmarna via utskickade handlingar.
Mötet godkände verksamhetsberättelsen varefter den lades till handlingarna.

7 Ekonomisk redovisning samt beslut om resultat och balansräkning
Kassören redogjorde för föreningens ekonomi, se bilaga Resultat- respektive Balansrapport.
Sammanfattningsvis: Föreningens ekonomi påvisar vinst.
Mötet fastställde Resultat- och Balansräkningen.

8 Revisorernas berättelse
Av revisionsberättelsen framgår att räkenskaperna skötts med ordning och noggrannhet, se 
bifogad Revisionsberättelse. Revisionsberättelsen godkändes.

9 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen
Mötet gav styrelsen och kassören ansvarsfrihet för räkenskapsåret, se bifogad 
Revisionsberättelse. 

10 Beslut om firmatecknare
Mötet beslutade att föreningens ordförande och kassör ska vara firmatecknare var för sig.

11 Beslut om ersättning till styrelsen och bilersättning
Mötet beslutade om oförändrad ersättning till styrelsen med 5.400 kr med jämn fördelning till 
styrelsens 9 ledamöter samt oförändrad ersättning vid användandet av egen bil, 18 kr/mil och 
passagerarkostnad 7 kr/mil.

12 Behandling av motioner
-



13 Behandling av förslag från förbundet, distriktet och föreningens styrelse
-

14 Beslut om budget och verksamhetsplan för verksamheten 2021
Såväl verksamhetsplan som budget har delgivits medlemmarna. 
I verksamhetsplanen tydliggörs föreningens målsättning: 
- Intressanta månadsmöten som i medel har minst 75 deltagare per gång. 
- Två gånger per år samla nya medlemmar för introduktion i föreningen.

Budgeten för 2021 baseras på utfallet från 2020. 
Hela föreningens budget för 2021 beräknas till 4.400 kr. 
Verksamhetsplan och budget godkändes och styrelsen kommer därmed att arbeta efter den 
föreslagna planen.

15 Beslut om årsavgift för nästkommande år (2022)
Mötet beslutade att behålla årsavgiften oförändrad för medlem dvs 250 kr samt för vänmedlem 
80 kr under år 2022. 

16 Beslut om hedersmedlem år 2022
Hedersmedlemskap ska gälla år 2022 för medlem som fyller 90 år under året.

17 Beslut om valberedningens förslag på funktionärer verksamhetsåret 2021
Mötet beslutade i enlighet med förslaget. Förslaget bifogas. 

18 Val av ordförande 
Per Adler valdes till ordförande, 1 år.

19 Val av övriga ordinarie styrelseledamöter
Årsmötet gick på valberedningens förslag dvs:
Kvarstår 1 år:

Annmari Johansson
Inger Negendanck
Gunnel Viberg

Omval 1 år:
Marie-Louise Westerberg

Omval 2 år: 
Lennart Lundgren
Mats Winell
Britt-Marie Ullstrand
Eva Svensson

20 Val av två revisorer och ersättare
Följande valdes av årsmötet:
Omval 2 år:

Inga Cederborg
Kvarstår 1 år:

Kerstin Danielsson
Kvarstår ersättare 1 år:

Tommy Axelsson

21 Val av ombud och ersättare till distriktsstämma
Deltagare inkl ordförande : 

Per Adler, Lennart Lundgren och Berit Adler
Reserver: 

Mats och Bibbi Winell 
Distriktsstämman äger rum den 3 maj 2021 via ett digitalt möte.



22 Val av föreningens representant i det Kommunala Pensionärsrådet (KPR)
Som representant utsågs Berit Adler

23 Beslut om antal ledamöter i valberedning
Mötet valde att fortsatt ha 3 ledamöter i valberedningen.

24 Val av valberedningens ordförande och övriga ordinarie ledamöter i valberedningen
Som valberedning utsågs Olle Rosén (sammankallande, ordförande), Pelle Olsson och Nils 
Nilsson.

25 Mötet avslutas
Mötets ordförande Kurt Björk tackade samtliga för att de deltagit i mötet. 
Mötets ordförande erhöll en fin bukett tulpaner som tack för insatsen.

Bilagor:
1. Röstlängd
2. Närvarolista 
3. Resultatrapport för 2019
4. Balansrapport för 2019
5. Budget 2020
6. Revisionsberättelse
7. Valberedningens förslag
8. Verksamhetsberättelse
9. Verksamhetsplan



Bilaga 1

Röstlängd vid SPF Bråvikens årsmöte 
den 25 februari 2021

Namn E-post

Berit Adler berit_adler@hotmail.com

Per Adler peradler@bredband.net

Hans Ahlström hansgahlstrom@hotmail.com

Kerstin Ahlström kerstinahlstrom@icloud.com

Britt Almroth britt.jorgen@spray.se

Jörgen Almroth britt.jorgen@spray.se

Birgitta  Amnéus birgitta.amneus@telia.com

Per-Erik Amnéus per-erik.amneus@telia.com

Berit Andersson berit.rosenhill@gmail.com

Bertil Andersson gunnelochbertil@gmail.com

Britt Andersson brittason@telia.com

Erik Andersson ea.stavsjo@gmail.com

Eva Andersson ea.stavsjo@gmail.com

Gunnel Andersson gunnelochbertil@gmail.com

Kent Andersson kentandersson@telia.com

Marianne Andersson svema1@telia.com

Peter Andersson pm.andersson@telia.com

Rose Andersson rose_44@icloud.com

Sven Andersson svema1@telia.com

Inger Andersson Blom mmminger@hotmail.com

Birgitta Asperud birgitta.asperud@telia.com

Kjell Asperud kjell.asperud@telia.com

Inga-Lill Axelsson toxels9@gmail.com

Tommy Axelsson toxels9@gmail.com

Lars Backström lars.backstrom@yahoo.com

Margaretha Backström margback@yahoo.com

Marianne Bengtsson bengtsson.marianne@gmail.com

Claes Bergström Blomma181@gmail.com

Lars Bjurman lars.bjurman@gmail.com

Inga Björk kurt.bjrk@telia.com

Kurt Björk kurt.bjrk@telia.com

Jan Björklund jannebj@telia.com

Kerstin Blom blom.starrnaset@gmail.com

Ulla Bohlin olle.rosen@swipnet.se

Barry Broman barry.broman.bb@gmail.com

Bernt Callerstig bercster@gmail.com



Namn E-post

Randi Carlsson randi.carlsson@gmail.com

Monica Casselsjö monica.casselsjo@telia.com

Egil Cederborg nova_436@yahoo.se

Inga Cederborg nova_436@yahoo.se

Birgitta Chestersson gittan.chesterson@hotmail.com

Birgitta Colvéus bitte.colveus@hotmail.com

Mona-Lis Cronvall Hellsing lennart.hellsing@telia.com

Kerstin Danielsson kedakvs@gmail.com

Stig Danielsson marmorstig@gmail.com

Helene Doverhjelm helene.doverhjelm@gmail.com

Eva Edson evaedson@tele2.se

Monica Ehrendahl ehrendahl.m@gmail.com

Eva Ek evaek3911@gmail.com

Jan-Olof Ek janolofek077@gmail.com

Lars Eliason lars.eliason@telia.com

Maude Elmengren elmengren@icloud.com

Hjördis Emericks - Rydberg 011395337@telia.com

Inger Eriksson inger.marg.eriksson@gmail.com

Leif Eriksson

Rolf Eriksson berith_e@hotmail.com

Ulla Eriksson 011392508@telia.com

Inger Fjäll i.fjaell@telia.com

Ingvar Fjäll i.fjaell@telia.com

Gun-Britt Fogesjö

Anders Forsberg anders.398000@telia.com

Gunborg Forsberg gunborg.forsberg@gmail.com

Hugo Forsberg hugo.e.forsberg@telia.com

Yvonne Forsberg yvonne.398000@telia.com

Börje Forsling b.forsling61@gmail.com

Margareta Forsling margareta.forsling@telia.com

Leif Fredriksson lervagen@telia.com

Margaretha Fredriksson mlfredrik@gmail.com

Marieth Fredriksson lervagen@telia.com

Inga-Maj Fröjd Fransson imff@hotmail.se

Inger Granberg inger.granberg48@gmail.com

Rose-Marie Gunnarsson rosmariegunnarsson44@gmail.com

Dan Gustafsson brisbrygg@hotmail.com

Eva Gustafsson evagustafsson33@gmail.com

Siv Gustafsson gravedolce@hotmail.com



Namn E-post

Dag Gustavsson

Gunvor Gustavsson gunohansa@telia.com

Ilona Gustavsson ilonagustavsson@gmail.com

Britt-Louise Göjefors

Britt-Marie Hagander brittmarie.hagander@gmail.com

Lisbeth Handell handell130@gmail.com

Bo Hansare bo.hansare@tele2.se

Inger Hansare inger.hansare@tele2.se

Gunvor Hansson gunvor@kullaberg.net

Sonja  Hansson sonja.v.hansson@gmail.com

Bo Heinemark bo.heinemark@telia.com

Inger Heinemark inger.heinemark@telia.com

Lennart Hellsing lennart.hellsing@telia.com

Gerd Hemer gerd.hemer@live.se

Johan Hemer gerd.hemer@live.se

Ulla Henell ullalennarth@hotmail.com

Irene Herneflod ireneherneflod@hotmail.com

Ture Hovberg ture.hovberg@telia.com

Håkan Johanson antikt0703381122@telia.com

Anne-Mari Johansson annemari.johansson01@tele2.se

Annmari Johansson annmari.hollstad@telia.com

Eva Johansson eva-lelle@telia.com

Karin Johansson karin-johansson@live.se

Kristina Johansson Kristinajohansson48@gmail.com

Lena Johansson lena.backen@hotmail.se

Marianne Johansson jakten42@gmail.com

Gun-Britt Jonsson gumpanogoran@yahoo.se

Göran Jonsson gumpanogoran@yahoo.se

Britt Jonsson Wik britt_j_wik@yahoo.se

Gunilla Kalén Edlund gunilla.kalen@gmail.com

Lars-Åke Karlsson lak111@tele2.se

Birgitta Kvist

Leif Landin leffe.landin@gmail.com

Ulla-Carin Landin ullacarin.landin@gmail.com

Agneta Larsson Agneta119@gmail.com

Bent Larsson bent.larsson@gmail.com

Öivind Larsson eyvind.larsson@telia.com

Eva Lind pollkab@swipnet.se

Håkan Lind pollkab@swipnet.se



Namn E-post

Ann-Charlotte Linde lottalinde@outlook.com

Ola Linde ola.linde@hotmail.com

Christer Lindehoff christer.lindehoff@gmail.com

Christina Lindehoff christina.lindehoff@gmail.com

Marianne Lindenmo avmlindenmo@outlook.com

Agneta Lindgren agnlin2@gmail.com

Kerstin Lindgren kerstin.lindgren@icloud.com

Karl-Arne Lindquist ka.li@telia.com

Åsa Lindquist asa.lin@hotmail.com

Anita Lindström anitablindstrom@hotmail.se

Rolf Lindström rolfgvlindstrom@telia.com

Monica Lund s-e.lundh@tele2.se

Sven-Eric Lund s-e.lundh@tele2.se

Lennart Lundgren lennart.e.lundgren@telia.com

Gunilla Magnusson maggun.mag@gmail.com

Magnus Magnusson maggun.mag@gmail.com

Helmut Mai

Björn Malmström bjorn@seniordata.se

Berit Melin melin.berit@gmail.com

Inger Negendanck negendanck@yahoo.se

Johnny Nicander johnny.nicander@gmail.com

Lena Nicander lena.nicander@gmail.com

Christina Nilsson krini55@hotmail.com

Inge Nilsson krofa2010@hotmail.com

Jan Nilsson nosslin22@hotmail.com

Maud Nilsson

Monica Nilsson krofa2010@hotmail.com

Nils Nilsson nils.birgitta.nilsson@telia.com

Per Nilsson

Eva Nordén elisa.norden@telia.com

Inger Nordenberg inger.nordenberg@telia.com

Bengt Nybom bengtnybom@hotmail.com

Danuta Nybom dananybom@hotmail.com

Margrete Olsson margreteolsson@hotmail.com

Per Olsson dragtorpet@hotmail.com

Karin Pettersson karin.e.pettersson@tele2.se

Yvonne Pettersson yvonne.m.p@telia.com

Bo Rasmusson bosserasse@gmail.com

Monica Rasmusson bosserasse@gmail.com



Namn E-post

Olle Rosén olle.rosen@swipnet.se

Bo Rådstam boanders_radstam@telia.com

Ewa Rådstam ewa.radstam@gmail.com

Tua Segerfeldt Jonsson Tua.sj@osterhagen.se

Gun Skaregård gun.skaregard@hotmail.com

Jan Skaregård jan.skaregard@telia.com

Berith Sköld berith_e@hotmail.com

Gunilla Sköld lervagen2@gmail.com

Jan Sköld lervagen@gmail.com

Peter Sköldbring peter.skoldbring@telia.com

Bengt Strand strandhs@live.se

Monica Strand strandhs@live.se

Ingrid Sultan ingrid.sultan@telia.com

Leif Sultan leif.sultan@telia.com

Ingela Svad familjensvad@hotmail.com

Torgny Svad torgny.svad@hotmail.com

Kristina Sweidenbach kristina.schweidenbach@hotmail.com

Bengt Svensson bengtochkristina@hotmail.com

Birgitta Svensson birgitta.me.svensson@telia.com

Eva Svensson evatony.svensson@live.com

Håkan Svensson hakan_svensson@telia.com

Kristina Svensson bengtochkristina@hotmail.com

Rita Svensson rita.elisabeth@hotmail.com

Tomas Svensson tomassvensson869@gmail

Tony Svensson evatony.svensson@live.com

Birgitta Såge dag.sage@hotmail.com

Inga-Lill Söderberg ingalillsoderberg@hotmail.com

Ingvar Tenghed ingvar.tenghed@telia.com

Eva Thor-Jakobsson eva.thor@hotmail.com

Håkan Thor-Jakobsson hakanthor@hotmail.se

Barbro Thulin barbro.thulin@telia.com

Kjell Thulin kjell.r.thulin@telia.com

Margareta Tidman margareta.tidman@telia.com

Åke Tidman margareta.tidman@telia.com

Louise Tottie Gustafsson louise.t.gustafsson@telia.com

Eva Tuleborn ewa.tuleborn@hotmail.com

Ann-Kristin Tunesson anki.tunesson@gmail.com

Göran Tunesson goran.tunesson@gmail.com

Bo Tyberg boo.tyberg@live.se

mailto:tomassvensson869@gmail


Namn E-post

Gerd Tyberg gerd.tyberg@live.se

Elisabeth Tärning

Britt-Marie Ullstrand ullstrand46@telia.com

Leif Ullstrand ullstrand46@telia.com

Harriet Wahlund jaje.wahlund@gmail.com

Evelyn Wennberg

Brigitte Werdin brigitte.werdin@gmail.com

Lars-Olof Westerberg marie-louise.westerberg@telia.com

Marie-Louise Westerberg marie-louise.westerberg@telia.com

Gunnel Viberg peter.skoldbring@telia.com

Kristina Villaume ruben.kristina@telia.com

Birgitta Bibbi Winell bibbi.winell@gmail.com

Mats Winell mats.winell@gmail.com

Maria Wintenby maria.wintenby@gmail.com

Åke Wintenby wintbys@gmail.com

Per Wittek per.wittek@gmail.com

Solvieg Woss solvieg.woss@gmail.com

Lars-Erik Åström lars.hyttan@gmail.com

Lina Åström linau.astrom@gmail.com

Närvarolista vid SPF Bråvikens årsmöte Bilaga 2

den 25 februari 2021

Namn Funktion vid mötet
Per Adler Ordförande i SPF Bråviken Kolmården

Kurt Björk Årsmötets ordförande

Marie-Louise Westerberg Årsmötets sekreterare

Berit Adler Protokolljusterare

Tommy Axelsson Protokolljusterare

Gunnel Viberg Kassör i SPF Bråviken Kolmården

Mats Willner Fotograf/filmare vid årsmötet



Bilaga 3
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